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Küresel piyasalarda dalgalı bir seyir izleniyor.  

IMF, kısa vadeli dolar likiditesi sağlamak için yeni bir program tasarlıyor.  
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Dünya genelinde koronavirüs vaka sayısı 1,4 milyonu ve hayatını kaybedenlerin 

sayısı 82 bini aştı. Öte yandan, vaka artış oranlarının yavaşladığı bazı ülkeler 

salgınla mücadele etmek için alınan tedbirleri gevşetmeyi düşündükleri yönünde 

açıklamalarda bulunurken, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) önlemlerin çok erken 

kaldırılmaması gerektiği yönünde uyarı yaptı. ABD’de koronavirüs nedeniyle 

hayatını kaybedenlerin sayısının artmaya devam etmesinin salgının yavaşladığına 

ilişkin iyimserliği azaltması sonucu dün borsa endeksleri geriledi. Üretim kesintisi 

üzerinde anlaşılacağına yönelik beklentilerle son dönemde toparlanma eğilimi 

sergileyen Brent türü ham petrol fiyatı dün %3,6 düşüş kaydetti. Petrol fiyatlarının 

geçmiş yıllara kıyasla oldukça düşük düzeylerde seyretmesi nedeniyle bir çok 

enerji şirketi bu yıl yatırımlarını %20 civarında azaltacaklarını açıkladılar. 

Ekonomik faaliyeti desteklemek amacıyla ABD ve Euro alanında yeni teşvik 

paketleri gündemde yer almaya devam ediyor. ABD Hazine Bakanı Mnuchin, 

salgından zarar gören küçük işletmelerin desteklenmesi için Kongre'den 250 milyar 

USD tutarında ek kaynak istediğini açıkladı. ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Pelosi 

ise, koronavirüs salgınına karşı ülke ekonomisini destekleyecek bir sonraki teşvik 

paketinin en az 1 trilyon USD büyüklüğünde olması gerektiğini belirtti. Euro 

Alanı’nda da maliye bakanları ekonomiyi desteklemek amacıyla yaklaşık 500 milyar 

EUR tutarında yardım paketi oluşturulması konusunda görüşmelerde bulundular.  

IMF’nin, Fed'in geçici olarak yabancı merkez bankalarına ABD Hazine tahvili 

karşılığında dolar likiditesi imkanı sağladığı programına katılmak için yeterli tahvile 

sahip olmayan ülkelere, kısa vadeli dolar fonlaması sağlamak için yeni bir program 

tasarladığı duyuruldu. Küresel resesyonun "küresel finans krizinden çok daha kötü" 

olabileceği uyarısında bulunan IMF Başkanı Georgieva, salgının ekonomik etkileri 

ile mücadele kapsamında Kuruluş’un 1 trilyon USD borç verme kapasitesine sahip 

olduğunu söylemişti. 

Almanya’da dün, salgınının ülke ekonomisi üzerindeki olumsuz etkisinin henüz 

belirginlik kazanmadığı Şubat ayına ilişkin sanayi üretimi verisi açıklandı. Buna 

göre, üretim aylık bazda %0,3 artış kaydetti. Beklentiler sanayi üretiminin aylık 

bazda %0,9 gerileyeceği yönündeydi. Mart ayından itibaren pek çok fabrikanın ve 

işletmenin faaliyetlerine ara vermesi ülke ekonomisinin bu yıl daralacağı 

yönündeki görüşleri destekliyor. Almanya Ekonomi Bakanı, Mart ayında olduğu 

gibi Nisan ayında da yeni siparişlerde hızlı gerileme yaşanacağını, yılın ilk yarısında 

üretimde sert düşüş görülebileceğini belirtmişti.   

Dün BIST-100 endeksi %0,34 yükselerek 92.382 puandan kapandı. USD/TL kuru 

dün %0,39 düşüşle günü 6,75 seviyesinde tamamlarken, Euro/TL kuru ise %0,48 

yükselerek 7,35 seviyesine ulaştı. 2 yıl vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi 37 baz 

puan artarak %12,7 düzeyine yükseldi.  

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 1.895 0,72

MSCI GOÜ 878 2,85

MSCI Japonya Hariç Asya* 451 0,04

Dow Jones 22.654 0,12

S&P 500 2.659 0,16

Euro Stoxx 50 2.858 2,21

Shanghai* 2.812 0,32

Nikkei* 19.165 1,13

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,0889 0,91

USD/JPY 109,00 0,12

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 31,9 3,57

Altın (USD/ons) 1.651 0,12

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,73 6 bp

CDS-TR (5-Y) 615 42 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 92.382 0,34

USD/TL 6,7520 0,39

Euro/TL 7,3543 0,48

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %12,70 37 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Değişim

Dün                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

Almanya Sanayi Üretimi, aylık değişim Şubat -%0,9 %0,3 - - - -

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri
Dünya Borsaları Endeksi

Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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